6. ἐχέσθω?

captivi inquilinos agebamus, et eadem templa duntaxat frequentantes, caetera prorsus alieni ab eis visi sumus. sed cur huiusmodi narratiunculis historiae seriem interrumpo? ut dicam plenum mere poculum et seculentum calicem omne Romanum imperium postulare. iam igitur ad metam properans oratio pauca adhuc adiciat. Erricus Imperio potitus, cum ex popularibus suis Orestia relictis Scytharum et Blachorum exercitus denuo egredi et everso Dielymoticho ipsam Adrianopolim clam ad defectionem aut proditionem sollicitare audivisset, non hostium multitudine territus nec superiorum bellorum cladibus consternatus rursus exire non dubitavit, ut et populares suos Branam secutos conservaret et Romanorum reliquiis subveniret, quae in suburbanos pagos confugerant. igitur Adrianopolim profectus cum Blachos Latinorum conspectu, quanquam neque corporibus maioribus neque animis alacrioribus quam prius praedictorum, sed usitatam audaciam et rei militaris habitum etiam post illas strages retinentium, territos vidisset, usque ad Crenum et Soream eos persequutus. inde per Agathopolim Anchialum usque progressus;

ματα καὶ σώματα καὶ ζώων ἀγέλας ἔλαβεν, οὐδὲν δέ τι κα-
θυπομείνας δεινόν, ἀπαθῆς ἀπέστρεψε καὶ τὴν Κωνσταντί-
νου κατέλαβεν.

ibique castris positis, et multis rebus gestis, unde et pecunias et
homines et pecudum greges et armenta cepit, nihil vero adversi
pertulit, salvus Cpolim rediit.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ ΜΑΚΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΟΥ
ΝΙΚΗΤΑ ΤΟΥ ΧΩΝΕΙΑΤΟΥ
ΑΠΟ ΤΗΣ ΑΥΤΟΥ ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΠΕΡΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

1. Τῆς γὰρ ἡμετέρας βασιλείας ἄρτι διαπεπτευθείσης⁵
εἰς τοὺς Φραγγίσκους, ὁμοίως καὶ τῆς ἀρχιερωσύνης κληρο-
θείσης τοῖς Βενετικοῖς, οἷς ἐπίσταται κρίμασιν ὁ τοῦ κοσμο-
κοῦ τοῦδε σκάφους σκευαστῆς καὶ κυβερνήτης κύριος, ἔκτε
ἐκ Βενετίας πατριάρχης Κωνσταντινουπόλεως Θωμάσιός τις

5. γὰρ] ὁ G. 6. κληροθείσης G. convenerat ante captam
urbem inter Francos et Venetos, ut ex altera gente imperator
ex altera patriarcha eligeretur. itaque quum Balduinus Flandren-
sis ex Francorum gente imperium esset adeptus, patriarchale
solum Venetorum arbitrio est subiectum. WILKENUS. 8. κέ-
ριος] θεός G. 9. θωμάς G.

EX EIUSDEM VIRI BEATI
NICETAE CHONIATAE
HISTORIA CONSTANTINOPOLITANA.

1. Itaque postquam inexplicabili iudicio dei, qui navis man-
danae opifex pariter est atque gubernator, imperium quidem no-
strum sortitione facta Francis, sacerdotium vero Venetis contigit,
accessit est Venetiis patriarcha, qui ecclesiam Cpolititanam regeret,
Thomas quidam nomine, homo modicae quidam proceritatis, corpo-